\\Pc112858\nurca 2013 ii\Vagas residuais 2013-1\Resultado Final - Vagas Residuais 2013-1.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  EE  CCOONNTTRROOLLEE  AACCAADDÊÊMMIICCOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.
Rio Branco–AC, CEP: 69.920-900 – Fone: (068) 3901-2500 Ramal: 3901-2620 / 3901-2594 / 3901-2528 / 3901-2621.
http://www.ufac.br                          e-mail: nurca@ufac.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
CONCESSÃO DE VAGAS RESIDUAIS PARA O PRIMEIRO

SEMESTRE DO ANO LETIVO DE 2013

A Pró-Reitoria de Graduação, por meio do Núcleo de
Registro e Controle Acadêmico, torna público o resultado final da
concessão de vagas residuais para os cursos de Graduação desta
Instituição Federal de Ensino Superior para o 1º semestre do ano letivo
de 2013, referente ao Edital nº 01, de 18 de março de 2013, publicado
nos jornais de circulação desta cidade e no site oficial desta Instituição.

CAMPUS RIO BRANCO

Curso de Licenciatura em Educação Física

Nº Nome Processo Período

01. Cátia Tatiane Soares da Silva 23107.004925/2013-60 3º

02. Sancley Luz de Lima 23107.005057/2013-35 3º

Curso de Bacharelado em Engenharia Agronômica

Nº Nome Processo Período

01. Anderson Meza Amâncio 23107.005255/2013-07 5º

Curso de Bacharelado em Engenharia Florestal

Nº Nome Processo Período

01. José Carlos de Sousa Lucas 23107.005086/2013-05 3º

02. Antônio Sousa dos Santos 23107.005066/2013-26 4º

\\Pc112858\nurca 2013 ii\Vagas residuais 2013-1\Resultado Final - Vagas Residuais 2013-1.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  EE  CCOONNTTRROOLLEE  AACCAADDÊÊMMIICCOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.
Rio Branco–AC, CEP: 69.920-900 – Fone: (068) 3901-2500 Ramal: 3901-2620 / 3901-2594 / 3901-2528 / 3901-2621.
http://www.ufac.br                          e-mail: nurca@ufac.br

Curso de Licenciatura em Filosofia

Nº Nome Processo Período

01. Francisco Ronaldo de Oliveira Silva 23107.005233/2013-39 4º

02. Márcia Freitas dos Santos 23107.004934/2013-51 6º

Curso de Licenciatura em Física

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Curso de Bacharelado em Geografia

Nº Nome Processo Período

01. Maria da Conceição Marques de Souza 23107.005398/2013-19 5º

02.

Não houve candidatos inscritos

5º

03. 5º

04. 5º

Curso de Licenciatura em Geografia

Nº Nome Processo Período

01. Não houve candidato inscrito

Curso de Bacharelado em História

Nº Nome Processo Período

01. Jamilla Figueiredo da Silva 23107.005168/2013-41 3º

02. NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO 5º

\\Pc112858\nurca 2013 ii\Vagas residuais 2013-1\Resultado Final - Vagas Residuais 2013-1.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  EE  CCOONNTTRROOLLEE  AACCAADDÊÊMMIICCOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.
Rio Branco–AC, CEP: 69.920-900 – Fone: (068) 3901-2500 Ramal: 3901-2620 / 3901-2594 / 3901-2528 / 3901-2621.
http://www.ufac.br                          e-mail: nurca@ufac.br

Curso de Licenciatura em História/matutino

Nº Nome Processo Período

01. Alcenir de Magalhães 23107.005065/2013-81 3º

02. Francisco Welis da Silva Lima 23107.005115/2013-21 3º

Curso de Licenciatura em Letras Inglês

Nº Nome Processo Período

01. Alcemira Félix da Silva 23107.005302/2013-12 5º

02. Ana Clara da Silva Campêlo 23107.005226/2013-37 5º

03. Cynthia Carla Cavalcante Vasconcelos 23107.005083/2013-63 5º

04. Junha Freire Araújo 23107.005303/2013-59 5º

05. Lucélia de Souza Rodrigues 23107.005174/2013-07 5º

06. Maria do Socorro Vitoriano Pereira Pontes 23107.004962/2013-78 5º

07. VAGA NÃO CONCEDIDA 5º

08.

VAGAS NÃO CONCEDIDAS

7º

09. 7º

10. 7º

11. 7º

12. 7º

13. 7º

14. 7º

15. 7º

Curso de Licenciatura em Letras Português

Nº Nome Processo Período

01. Janine Lira Fontinele da Silva Martins 23107.005256/2013-43 5º

02. Michely de Souza Lira 23107.005305/2013-48 5º

03. Vilcimare Ferreira de Souza 23107.005227/2013-81 5º

\\Pc112858\nurca 2013 ii\Vagas residuais 2013-1\Resultado Final - Vagas Residuais 2013-1.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  EE  CCOONNTTRROOLLEE  AACCAADDÊÊMMIICCOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.
Rio Branco–AC, CEP: 69.920-900 – Fone: (068) 3901-2500 Ramal: 3901-2620 / 3901-2594 / 3901-2528 / 3901-2621.
http://www.ufac.br                          e-mail: nurca@ufac.br

Curso de Licenciatura em Matemática

Nº Nome Processo Período

01.
Não houve candidatos inscritos

3º

02. 3º

03. Adicleison Vela da Silva 23107.005068/2013-15 5º

04.

Não houve candidatos inscritos

5º

05. 5º

06. 5º

07. 5º

08. 5º

09. 5º

10. 5º

Curso de Bacharelado em Medicina Veterinária

Nº Nome Processo Período

01. Ana Karen Tavares Barbosa Monteiro 23107.005257/2013-98 5º

Curso de Bacharelado em Nutrição

Nº Nome Processo Período

01. Cristiano Feitosa dos Santos 23107.005070/2013-94 4º

02. Sami Moreira de Sousa 23107.005209/2013-08 4º

03. Vaga não concedida 6º

Curso de Licenciatura em Pedagogia

Nº Nome Processo Período

01. Patrícia Rosane da Cruz Baptista 23107.005328/2013-52 3º

\\Pc112858\nurca 2013 ii\Vagas residuais 2013-1\Resultado Final - Vagas Residuais 2013-1.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  EE  CCOONNTTRROOLLEE  AACCAADDÊÊMMIICCOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.
Rio Branco–AC, CEP: 69.920-900 – Fone: (068) 3901-2500 Ramal: 3901-2620 / 3901-2594 / 3901-2528 / 3901-2621.
http://www.ufac.br                          e-mail: nurca@ufac.br

Curso de Bacharelado em Saúde Coletiva

Nº Nome Processo Período

01. Ivan Santana dos Santos 23107.005307/2013-37 2º

CAMPUS CRUZEIRO DO SUL

Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas

Nº Nome Processo Período

01. Nabson de Oliveira Paixão 23107.004963/2013-12 3º

02. José Ronivon Ferreira Lima 23107.004904/2013-44 5º

03. Luciana Rocha dos Santos 23107.004946/2013-85 5º

04. Maria Socorro Cabral de Souza 23107.005047/2013-08 5º

Curso de Bacharelado em Enfermagem

Nº Nome Processo Período

01. Elza Severiano da Silva Manchineri 23107.005273/2013-81 3º

02. Bartolomeu Dutra da Silva Junior 23107.005442/2013-82 5º

03. Patricia Batista Schilling 23107.005173/2013-54 5º

04. Vanessa de Souza Neri 23107.005322/2013-85 7º

Vagas não concedidas

7º

7º

Curso de Licenciatura em Letras Espanhol

Nº Nome Processo Período

01. Renilde Silva de Souza 23107.005055/2013-46 3º

02. Micaele Ferreira Abdallah 23107.005262/2013-09 3º

Não houve candidato inscrito

5º

5º

\\Pc112858\nurca 2013 ii\Vagas residuais 2013-1\Resultado Final - Vagas Residuais 2013-1.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  EE  CCOONNTTRROOLLEE  AACCAADDÊÊMMIICCOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.
Rio Branco–AC, CEP: 69.920-900 – Fone: (068) 3901-2500 Ramal: 3901-2620 / 3901-2594 / 3901-2528 / 3901-2621.
http://www.ufac.br                          e-mail: nurca@ufac.br

Curso de Licenciatura em Pedagogia

Nº Nome Processo Período

01. Maria de Fátima Vasconcelos Ferreira 23107.005258/2013-32 3º

02. Shirlana Souza Negreiros 23107.005265/2013-32 3º

03. Jacson da Silva Queiroz 23107.005213/2013-62 5º

Não houve candidato inscrito 5º

Rio Branco-AC, 03 de maio de 2013.

            Eliana da Silva Campêlo

Diretora do NURCA

  Profª Drª Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação